РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              04 июня    2018г.                                                             № 66
с. Приисковое
О внесении изменений в постановление администрации

Приискового сельсовета  № 45 от 04.06.2018 г «О  создании
 штаба оповещения и пункта сбора на территории
Приискового сельсовета»
                В соответствии с Конституцией РФ, Федерального закона от 31.05.1996г. №  61-ФЗ  « Об обороне» и Федерального закона от 26.02.1997г. № 31-ФЗ « О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ» в целях организационного  и  своевременного  оповещения граждан пребывающих в запасе, сбора и отправки их на восполнение мобилизационной потребности , а также своевременной  и  качественной поставки техники и граждан,  администрация Приискового сельсовета,  п о с т а н о в л я е т:
            1.Внести изменение в постановление администрации  Приискового сельсовета № 45 от 04.06.2018 г. «О  создании штаба оповещения и  пункта сбора на территории Приискового сельсовета»

      1.1 В пункт 3 в строке «-посыльный - водитель администрации Приискового сельсовета  Юртаев Николай Семенович» заменить на строку «посыльный - водитель администрации Приискового сельсовета Гореев Сергей Мансурович».
       2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Приискового  сельсовета                                                  В.Н. Сауков